Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

1TB

4TB

4TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW

SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VOS2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW

SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-VOP4TOBW
(Resmi Distribiitor Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

63,00 USD

67,08 USD

107,88
usb

115,80
usb

134,40
usb

148,80
usb

181,20
usb

206,40
usb

211,20
usb

218,40
usb

334,80
usb

394,80
usb
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4TB

4TB

1TB

1TB

2TB

2TB

4TB

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitéor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAPATOBW

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

406,80
usb

598,80
usb

117,00
usb

134,40
usb

247,20
usb

322,80
usb

367,20
usb



